
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky: Tereza ZLOCHOVÁ 

 

Název práce: STUDIUM SENZORICKY AKTIVNÍCH LÁTEK CHMELE VE STUDENĚ 

CHMELENÝCH PIVECH 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 3 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

3 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

3 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
 

Spolupráce s Terezou Zlochovou nebyla zcela snadná. Značně vázla vzájemná komunikace, Tereza se 

ozývala po dlouhých časových prodlevách a při sepisování diplomové práce nevyužila žádnou možnost 

konzultací, které jí byly nabízeny. Tereza Zlochová nakonec odevzdala diplomovou práci velmi nehotovou, 

ani z poloviny neakceptovala doporučení od školitelky Dr. Olšovské. Práce obsahuje množství 

nepodstatných informací a i fakta, která neměla být zveřejněna, jsou součástí obchodního tajemství a nebyla 

ani předmětem práce.  

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

Při kontrole odevzdané diplomové práce systémem Turnitin bylo celkové procento podobnosti 4 %, počet 

slov v nejdelším úseku podobnosti byl 89. Označené části textu zahrnují titulní stranu, prohlášení, seznam 

literatury, kromě toho se jedná převážně o ustálená spojení a výrazy, které se v různých odborných pracích 

nevyhnutelně opakují. 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 

 opravný lístek JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE  

 

Navrhovaná celková klasifikace. dobře 

 

 

Datum vypracování posudku: 30.8.2020 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):  RNDr. Jana Sobotníková, Ph. D.  

 

     

     RNDr. Jana Olšovská, Ph.D. 

 


